
 

                                            Uchwała nr 61 /2024 

     Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Powstaoców Styczniowych  

                                                        w Klonowie 

                                              z dnia 30 września 2024 r.  

w sprawie programu doradztwa zawodowego  

Na podstawie § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

16 lutego 2019 r. w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 325 z 

póź.zm.) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Powstaoców 

Styczniowych w Klonowie, zwana dalej Szkołą, uchwala, co następuje:  

                                                              § 1  

1. Opiniuje pozytywnie Program doradztwa zawodowego, realizowany  

w Szkole, zwany dalej Programem.  

2. Program, o którym mowa w §1, uwzględnia potrzeby uczniów i rodziców oraz 

lokalne działania związane z doradztwem zawodowym.  

                                                                  § 2  

Program, o którym mowa w §1, będzie realizowany w roku szkolnym 2024/5 

przez uczniów z oddziałów klas 1- 8.  

                                                                  § 3  

Program, o którym mowa w §1 i opinia na jego temat, stanowią załączniki nr 1 i 

2 do niniejszej uchwały.  

                                                                   § 4  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

                                                                   § 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                            Przewodniczący Rady Pedagogicznej  



Załącznik nr 2 do uchwały nr 61/2024  

OPINIA RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. POWSTAOCÓW 

STYCZNIOWYCH W KLONOWIE  O PROGRAMIE REALIZACJI 

WEWNĄTRZSZKOLNEGO SYSTEMU DORADZTWA ZAWODOWEDGO  

W ROKU SZKOLNYM 2024/2025  

Program realizacji systemu doradztwa zawodowego na rok szkolny 2024/2025 

jest spójny z zapisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 

lutego 2019 r. w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 325) i 

pozytywnie zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną.  

Zawiera wszystkie elementy składowe wynikające z przytoczonego przepisu 

prawa. W swoich treściach skierowany jest do uczniów oddziałów klas I –VIII i 

realizatorów: nauczycieli, wychowawców, pedagogów i doradcy zawodowego. 

Uwzględnia współpracę z podmiotami zewnętrznymi. 


